
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Štec Jakub 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Palné zbraně v ozbrojených složkách České republiky 

Autor posudku Ing. Ficek Martin 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,18) 

 

 

Předložená práce je poměrně čtivá, je logicky členěna a text na sebe navazuje. Formální  

i jazyková stránka jsou na velmi dobré úrovni. Práce má jasně definovaný cíl, který byl naplněn 

za pomoci standardních metod. Oceňuji zápal a snahu studenta. Student pravidelně 

konzultoval. Oceňuji také způsob, jakým se student zhostil tématu, které je na první pohled 

snadné, ovšem po hlubším zkoumání dosti složité. Také je třeba vyzdvihnout komplexnost 

s jakou je téma v práci pojato. Závěry jsou obecnější, nicméně lze poznatky uplatnit v praxi. 

Práce splňuje požadavky bakalářské práce. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


